ДОГОВОР-ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА
  о возмездном оказании услуг

«_26_» марта 2025 г.

  Самозанятый Компанеец Евгения Сергеевна   (ИНН: 500100545509), именуемый(ая) в
дальнейшем   «Исполнитель»  , с одной стороны, и любое физическое или юридическое
лицо, акцептовавшее настоящую оферту, именуемое в дальнейшем   «Заказчик»  , с другой
стороны, совместно именуемые   «Стороны»  , заключили настоящий договор (далее –
«Договор»  ) о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги в области инфопродуктов, включая, но
не ограничиваясь:
- онлайн-консультации;
- текстовый, видео-, аудио- и фото-контент;
- проведение вебинаров;
- доступ к онлайн-программам и другим информационным материалам,
с использованием телекоммуникационных средств связи (далее –   «Услуги»  ), а Заказчик
обязуется оплатить эти Услуги в порядке и на условиях, определенных настоящим
Договором.

1.2. Конкретный перечень, сроки и стоимость Услуг определяются на сайте Исполнителя
(https://welcome.bmshkola.online/) или в индивидуальном порядке по согласованию Сторон. В
диапазоне от 700 рублей до 20000 рублей.

2. Акцепт оферты
2.1. Настоящий Договор является публичной офертой в соответствии со ст. 435, 437 ГК РФ.
2.2. Акцептом (принятием) оферты считается совершение Заказчиком любого из следующих
действий:
- оплата Услуг;
- регистрация на сайте/платформе Исполнителя;
- подача заявки на оказание Услуг.

  3. Права и обязанности Сторон
  3.1. Исполнитель обязуется:
- предоставить Услуги в соответствии с условиями Договора;
- уведомлять Заказчика об изменениях в условиях оказания Услуг.

  3.2. Заказчик обязуется:
- своевременно оплачивать Услуги;
- соблюдать правила использования материалов, предоставленных Исполнителем.

  3.3. Исполнитель вправе:
- изменять стоимость Услуг, предварительно размещая информацию на сайте;
- отказать в предоставлении Услуг при нарушении Заказчиком условий Договора.

4. Стоимость и порядок расчетов

4.1. Стоимость Услуг указывается на сайте Исполнителя или согласовывается
индивидуально.
4.2. Оплата производится в 100% размере до начала оказания Услуг, если иное не
согласовано Сторонами.
4.3. Расчеты осуществляются в безналичной форме путем перевода на реквизиты
Исполнителя.

5. Ответственность Сторон
5.1. За неисполнение обязательств Стороны несут ответственность в соответствии с
законодательством РФ.
5.2. Исполнитель не несет ответственности за невозможность оказания Услуг по причинам,
не зависящим от него (технические сбои, действия третьих лиц и т. д.).

   6. Конфиденциальность
6.1. Стороны обязуются не разглашать конфиденциальную информацию, полученную в
рамках Договора.

   7. Срок действия и порядок изменения
7.1. Договор вступает в силу с момента акцепта Заказчиком и действует до полного
исполнения обязательств.
7.2. Исполнитель вправе вносить изменения в оферту, публикуя их на своем сайте.

8. Прочие условия
8.1. Споры разрешаются путем переговоров, а при недостижении согласия – в суде по месту
регистрации Исполнителя.
8.2. Самозанятый статус Исполнителя подтверждается отметкой в приложении «Мой налог».

Реквизиты Исполнителя:
Самозанятый Компанеец Евгения Сергеевна
ИНН: 500100545509
E-mail: adm.bmshkola@gmail.com